ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM CHẾ

Số: 20/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Chế, ngày 31 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính của các ngành
chuyên môn thuộc UBND xã Cẩm Chế

(Từ ngày 01/10/2023 đến ngày 31/10/2023)

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính và Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021
của Chính phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Chế thông báo kết quả thực hiện, giải quyết thủ
tục hành chính của các ngành chuyên môn thuộc UBND xã từ ngày 01/10/2023
đến hết ngày 31/10/2023, cụ thể như sau:

- Tỷ lệ hồ sơ TTHC giải quyết trước hạn: 96,8 %;
- Tỷ lệ hồ sơ TTHC giải quyết đúng hạn: 3,2 %;
(Chi tiết có Phụ lục đính kèm).
 Ủy ban nhân dân xã Cẩm Chế trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
 - Văn phòng HĐND&UBND huyện;
 - TT Đảng ủy; HĐND; UBND xã;
 - Các ngành thuộc UBND xã;
 - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T13:34:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Tặng<levantang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T13:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM CHẾ<camche.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!